
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2023/PE 
Processo Administrat vo N° 2023.03.15.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 24/03/2023 13:33:15 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
28/03/2023 19:19:36 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

28/03/2023 20:55:59 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 

29/03/2023 10:59:59 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 

401/04/2023 08:33:22 CADASTRO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA 

03/04/2023 09:11:15 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI 

04/04/2023 09:40:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA 
04/04/2023 13:31:24 CADASTRO DE PROPOSTA DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

05/04/2023 08:50:03 CADASTRO DE PROPOSTA J R COELHO TAVARES 
05/04/2023 10:16:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

05/04/2023 10:21:35 CADASTRO DE PROPOSTA R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 

05/04/2023 10:29:29 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

05/04/2023 10:44:13 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

05/04/2023 11:03:12 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

05/04/2023 11:27:59 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA- ME 

05/04/2023 11:42:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

05/04/2023 11:43:04 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

05/04/2023 13:43:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA J R COELHO TAVARES 

05/04/2023 14:00:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

05/04/2023 14:02:08 CADASTRO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

05/04/2023 14:08:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

05/04/2023 14:22:13 CADASTRO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

jek 05/04/2023 14:32:55 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

TINP 0 5 / 0 4 / 2 0 2 3 14:36:01 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO 

05/04/2023 14:40:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO 

05/04/2023 14:48:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

05/04/2023 14:57:26 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPEÇAS 

05/04/2023 15:05:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FADE LIMA AUTOPEÇAS 

05/04/2023 15:12:52 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 

05/04/2023 15:27:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 

05/04/2023 15:30:40 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA 

05/04/2023 15:52:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

05/04/2023 15:53:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA 

05/04/2023 16:01:41 CADASTRO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

05/04/2023 17:17:47 CADASTRO DE PROPOSTA CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 

05/04/2023 21:11:11 CADASTRO DE PROPOSTA FL PECAS E SERVICOS EIRELI 

05/04/202321:40:28 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
05/04/2023 21:43:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

06/04/2023 09:18:23 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

06/04/2023 11:35:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 

06/04/2023 12:08:57 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

06/04/2023 12:16:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

Gerado em 06/04/2023 14:53:01 

„áwr 
1 de 7 



• 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

06/04/2023 12:32:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FL PECAS E SERVICOS EIRELI 
06/04/2023 12:44:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
06/04/2023 12:59:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
06/04/2023 13:13:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 
06/04/2023 14:01:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
06/04/2023 14:31:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
06/04/2023 14:31:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
PEÇAS E ACESSÓRIOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: 
Descrição: REGISTRO DE PREÇO VISANDO Á FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE 
PRIMEIRA LINHA E/OU GENUÍNAS (PELO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE OS PREÇOS NAS TABELAS VIGENTES 
DE CADA FABRICANTE/MONTADORA) PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DA FROTA 
MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,7727 Valor Total: 4,7727 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

2 DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

3 CARSAU COMSERV EIRELI 

4 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

5 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA 

6 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 0, 8 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

9 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

10 SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 

11 J R COELHO TAVARES 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

13 SELECT COM E SERV LTDA 

14 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS 

15 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 

16 JH COMERCIO DE PEÇAS E 

17 FRANCISCO ALVES DA SILVA 

18 FL PECAS E SERVICOS EIRELI 

19 JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO 

20 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

21 J A SERVICOS E LOCACOES 

22 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

23 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 

24 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

25 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

018 21.649.501/0001-73 9,673 4,7728 58,06 

021 38.541.701/0001-00 10,0144 5,121 55,00 

098 23.156.411/0001-76 6,828 5,4624 52,00 

045 48.887.849/0001-55 10,0144 5,5762 51,00 

096 00.717.020/0001-88 10,085 5,5967 50,82 

087 33.652.309/0001-15 10,0144 5,8038 49,00 

071 43.570.564/0001-72 10,085 5,8596 48,51 

078 07.453.545/0001-00 9,3316 5,8607 48,50 

013 14.209.749/0001-58 7,966 5,8835 48,30 

084 19.231.979/0001-37 10,0144 5,8892 48,25 

092 11.649.195/0001-11 9,7868 6,1418 46,03 

085 40.219.546/0001-52 10,085 6,3045 44,60 

040 40.919.130/0001-47 9,673 6,6573 41,50 

068 10.539.642/0001-17 10,0827 6,9247 39,15 

010 07.115.104/0001-90 10,0144 6,9304 39,10 

037 02.795.126/0001-25 10,0713 6,9418 39,00 

012 47.483.246/0001-25 9,9006 9,1154 19,90 

038 34.894.277/0001-27 10,085 9,1939 19,21 

006 39.533.788/0001-37 9,673 9,195 19,20 

036 35.959.058/0001-41 9,3316 9,3316 18,00 

001 35.896.112/0001-57 9,3316 9,3316 18,00 

002 17.932.687/0001-04 10,085 10,0133 12,01 

056 10.850.797/0001-70 10,0144 10,0144 12,00 

030 30.892.220/0001-38 10,811 10,811 5,00 

039 21.803.450/0001-92 10,811 10,811 5,00 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

2 de 7 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

26 CINCO MB TECNOLOGIA DA 062 30.949.769/0001-11 11,3789 

DESCLASSIFICADOS 

11,3789 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME 

ai 

MOVIMENTOS DO LOTE 

24/03/2023 13:33:14 PUBLICADO 

24/03/2023 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

06/04/2023 13:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

06/04/2023 14:31:59 DISPUTA 

06/04/2023 14:31:59 LANCE CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (PARTICIPANTE 062) 

‘ 11F

40

06/04/2023 14:31:59 LANCE FL PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 038) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 013) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 078) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 

06/04/2023 14:31:59 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

06/04/2023 14:31:59 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 012) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO (PARTICIPANTE 006) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 040) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 010) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 030) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 084) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE R H HONORATO LOCACAO LTDA ME (PARTICIPANTE 056) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 001) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 092) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 036) 

06/04/2023 14:31:59 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 002) 

06/04/2023 14:32:43 LANCE JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 

06/04/2023 14:33:14 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 

06/041202314:33:21 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 012) 

06/04/2023 14:33:26 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 010) 

06/04/2023 14:33:29 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 

06/04/2023 14:33:58 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 010) 

06/04/2023 14:34:28 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 

0,01 

11,38 

5,00 

30,00 

15,00 

18,00 

11,40 

12,00 

11,38 

11,50 

13,00 

15,00 

15,00 

12,00 

5,00 

11,38 

12,00 

40,00 

12,00 

12,00 

12,00 

18,00 

11,38 

14,00 

18,00 

11,38 

39,00 

30,10 

19,00 

18,50 

40,01 

19,50 

40,05 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 3 de 7 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

06/04/2023 14:35:05 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 092) 40,06 

06/04/2023 14:35:10 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 012) 19,60 

06/0412023 14:35:16 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 078) 40,07 

06/04/2023 14:35:16 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 040) 41,50 

06/04/2023 14:35:28 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 42,00 

06/04/2023 14:35:32 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 41,55 

06/04/2023 14:35:42 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 42,01 

06/04/2023 14:36:04 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 42,10 

06/04/2023 14:36:10 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 010) 19,70 

06/04/2023 14:36:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 42,20 

06/04/2023 14:36:23 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 42,11 

•06/04/2023 14:36:44 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 43,00 

06/04/2023 14:36:58 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 43,01 

06/04/2023 14:36:59 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 43,50 

06/04/2023 14:37:02 LANCE ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 43,60 

06/04/2023 14:37:08 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 010) 30,20 

06/04/2023 14:37:09 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 012) 19,90 

06/04/2023 14:37:09 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 44,00 

06/04/2023 14:37:14 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 43,61 

06/04/2023 14:37:24 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,01 

06/04/2023 14:37:30 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 44,10 

06/04/2023 14:37:39 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 44,50 

06/04/2023 14:37:41 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,11 

06/04/2023 14:37:41 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 43,70 

06/04/2023 14:37:49 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,51 

06/04/2023 14:38:04 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 078) 44,58 

06/04/2023 14:38:16 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,52 

di06/04/2023 14:38:19 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 43,80 

06/04/2023 14:38:24 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,59 

06/04/2023 14:38:25 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 44,80 

06/04/2023 14:38:32 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,82 

06/04/2023 14:38:35 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,01 

06/04/2023 14:38:39 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 45,00 

06/04/2023 14:39:01 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 44,83 

06/04/2023 14:39:09 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 45,01 

06/04/2023 14:39:13 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 013) 38,00 

06/04/2023 14:39:26 LANCE DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 45,05 

06/04/2023 14:39:29 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 013) 39,02 

06/04/2023 14:39:55 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 45,20 

06/04/2023 14:40:15 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 44,60 

06/04/2023 14:40:17 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 45,22 

06/04/2023 14:40:21 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 45,30 

06/04/2023 14:40:27 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 45,25 

06/04/2023 14:40:29 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 45,26 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 4 de 7 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

06/04/2023 14:40:35 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 

06/04/2023 14:40:46 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 

06/04/2023 14:40:49 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 

,uslcip.4

i.
, 

45,29 

45,32 

45,31 

06/04/2023 14:40:56 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 45,34 

06/04/2023 14:41:03 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 078) 46,00 

06/04/2023 14:41:09 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 46,02 

06/04/2023 14:41:12 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 45,37 

06/04/2023 14:41:16 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 092) 46,03 

06/04/2023 14:41:21 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 46,05 

06/04/2023 14:41:29 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 46,20 

06/04/2023 14:41:31 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 46,09 

06/04/2023 14:41:46 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 

06/04/2023 14:41:46 LANCE FADE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 

46,22 

47,00 

06/04/2023 14:41:53 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 47,01 

06/04/2023 14:42:09 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,05 

06/04/2023 14:42:14 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 47,04 

06/04/2023 14:42:25 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 47,02 

06/04/2023 14:42:34 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 47,06 

06/04/2023 14:42:35 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 47,20 

06/04/2023 14:42:38 LANCE SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 084) 47,05 

06/04/2023 14:42:39 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 47,10 

06/04/2023 14:42:44 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 47,21 

06/04/2023 14:42:46 LANCE SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 084) 48,00 

06/04/2023 14:42:53 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,01 

06/04/2023 14:42:58 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 48,10 

06/04/2023 14:43:03 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,05 

06/04/2023 14:43:11 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096)

go 06/04/2023 14:43:13 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 

48,11 

48,20 

06/04/2023 14:43:19 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 47,50 

06/04/2023 14:43:30 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 013) 46,10 

06/04/2023 14:43:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 47,51 

06/04/2023 14:43:37 LANCE SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 084) 48,25 

06/04/2023 14:43:40 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 010) 39,10 

06/04/2023 14:43:41 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 48,23 

06/04/2023 14:43:48 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 013) 48,30 

06/04/2023 14:43:49 LANCE JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO (PARTICIPANTE 006) 18,80 

06/04/2023 14:43:49 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,29 

06/04/2023 14:43:56 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,32 

06/04/2023 14:43:56 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 078) 48,50 

06/04/2023 14:44:00 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 48,28 

06/04/2023 14:44:03 LANCE ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME (PARTICIPANTE 002) 12,01 

06/04/2023 14:44:03 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 47,60 

06/04/2023 14:44:06 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,53 

06/04/2023 14:44:15 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 48,80 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 5 de 7 



06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

*06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

40 06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
06/04/2023 14:48:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 098 
06/04/2023 14:48:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 096, 
PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 078, 
PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 092 
06/04/2023 14:48:00 FECHADO 1 

14:44:17 LANCE 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,56 

14:44:17 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 48,34 

14:44:27 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 48,90 

14:44:31 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,83 

14:44:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 48,85 

14:44:36 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 48,95 

14:44:52 LANCE F A DE LIMA AUTOPEÇAS (PARTICIPANTE 087) 49,00 

14:44:53 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 49,99 

14:45:03 LANCE DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 50,00 

14:45:12 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,06 

14:45:19 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 50,10 

14:45:23 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,09 

14:45:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 50,01 

14:45:30 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,15 

14:46:20 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,17 

14:46:25 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,25 

14:46:34 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 48,51 

14:46:59 LANCE DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 50,30 

14:46:59 TEMPO RANDÔMICO 

14:47:01 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,29 

14:47:07 LANCE FL PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 038) 19,01 

14:47:08 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,32 

14:47:09 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,15 

14:47:19 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,35 

14:47:21 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,37 

14:47:28 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,39 

14:47:30 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,40 

14:47:31 LANCE JOAO PAULO DE OLIVEIRA PEIXOTO (PARTICIPANTE 006) 19,20 

14:47:39 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,41 

14:47:41 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,42 

14:47:45 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,43 

14:47:49 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,44 

14:47:54 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 50,45 

14:47:56 LANCE FL PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 038) 19,21 

14:47:56 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,46 

14:47:58 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 50,80 

14:48:00 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 Â 
k 

6 de 7 

-,dgivP. 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

06/04/2023 14:48:14 LANCE DABN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 55,00 

06/04/2023 14:48:19 LANCE AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 50,82 

06/04/2023 14:48:37 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 098) 52,00 

06/04/2023 14:49:16 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 018) 58,06 

06/04/2023 14:50:56 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 51,00 

06/04/2023 14:53:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
06/04/2023 14:53:00 HABILITAÇÃO 

PREGO IRO: ELAIS GOMES DE SOUSA 

• 
MEMBRO DE EQUIPE DE POIO FRA ISCO MARQUES MOURA 

É.)(7 
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 

Gerado em: 06/04/2023 14:53:01 7 de 7 


